februāris (laimējušo gala paziņošanas datums).

5. Loterijas prece:
Jebkuri divi (2) Colgate, Palmolive (izņemot gabaliņziepes), Speed Stick vai 
Lady Speed Stick produkti.

6. Balvu fonds:
• 1 (viena) galvenā balva – dāvanu karte ceļojumu aģentūrā 2500,00 EUR 
(Divi tūkstoši pieci simti eiro un nulle centi) vērtībā ar PVN;
• 20 (divdesmit) produktu komplekti, kuros katrā ietilpst:
  - COLGATE Total Gum Care & Sensitive zobu pasta, 75ml
  - COLGATE Total Active Prevention Black Soft zobu birste
  - COLGATE Total mutes skalojamais līdzeklis, 500ml

[...]

elektronisko kopiju personu apliecinošajam dokumentam (lai identificētu 
personu), kopiju reģistrētajam pirkuma dokumentam un norādi par vēlamo 
Omniva pakomātu, uz e-pastu registertowin@adgett.com līdz 2026. gada 5. 
martam.
13.3. Lai saņemtu galveno balvu - dāvanu karti ceļojuma aģentūrā 2500,00 
EUR vērtībā (Divi tūkstoši pieci simti eiro un nulle centi) ar PVN:
i. Uzvarētājam līdz 2026. gada 5. martam uz e-pastu 
registertowin@adgett.com jāatsūta elektroniskā kopija personu 
apliecinošajam dokumentam (lai identificētu personu) un kopija reģistrētajam 
pirkuma dokumentam.
ii. Loterijas rīkotājs līdz 2026.